

Dodávateľ: GOMASTAV, s.r.o. Kračúnovce 289 08701 Kračúnovce Slovenská republika	Dato: 09.08.2016 C: 259/16 Prílohy:	Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH: Tel: E-mail: Fax:	Skat. znak
	OBEC KRAČÚNOVCE Kračúnovce 350 08701 Giraltovce		
IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P			
Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com Fax: WWW:			
IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC: Účet: 5025086552/0900 VS: 160027 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008			
Dátum dodania/pzp: 12.07.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 27.07.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 10.08.2016 Objednávka: Zákazka: Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 16000677, dátum 12.07.2016									
1.	46	Riedidlo 6006 4 L	2,000 ks	6,89	13,78	20	8,27	16,54	5,0
2.	2064	LATEX uni.5kg+1kg	1,000 ks	9,64	9,64	20	11,57	11,57	5,0
Dodací list 16000806, dátum 11.07.2016									
1.	2404	Bit PZ 1	3,000 ks	0,32	0,95	20	0,38	1,14	5,0
2.	559	Skrutky do dreva 4/40 kriz	60,000 ks	0,01	0,50	20	0,01	0,60	5,0
3.	151	Páska POHLINIKOVANA	5,000 ks	2,11	10,54	20	2,53	12,65	5,0
4.	2216	Vrtak 8,0x120mm beton	1,000 ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	5,0
5.	1690	Ceruzka tesarska 250mm/biela	1,000 ks	0,28	0,28	20	0,33	0,33	5,0
6.	648	Hmoždinky 8 /sada10/	6,000 ks	0,11	0,65	20	0,13	0,78	5,0
7.	845	Hmoždinka NATĽKACIA 8 x50	200,000 ks	0,03	6,67	20	0,04	8,00	5,0
8.	2306	Tmel PARKET Dub tmavý	1,000 ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0
9.	601	MAMMUT kleber lepidlo 290ml	2,000 ks	5,06	10,12	20	6,07	12,14	5,0
10.	2288	VIDLY na seno	1,000 ks	4,47	4,47	20	5,36	5,36	5,0
11.	896	Rukavice NI 150 DELTAPLUS	3,000 pár	1,39	4,18	20	1,67	5,01	5,0
12.	2305	Tmel PARKET Dub stredný	2,000 ks	2,14	4,28	20	2,57	5,14	5,0
13.	478	List na KOV 300mm, obojstr.	2,000 ks	0,19	0,38	20	0,23	0,46	5,0
14.	77	Pištol VYTL.Ramova PROFI	1,000 ks	3,45	3,45	20	4,14	4,14	5,0
15.	845	Hmoždinka NATĽKACIA 8 x50	100,000 ks	0,03	3,33	20	0,04	4,00	5,0
16.	108	Náhradný brit 18mm-čepel 10ks	1,000 bal	0,46	0,46	20	0,55	0,55	5,0
17.	845	Hmoždinka NATĽKACIA 8 x50	58,000 ks	0,03	1,93	20	0,04	2,32	5,0
18.	618	POTER cementový 25kg WEBER	2,000 vr	2,02	4,03	20	2,42	4,84	5,0
19.	4	Lopata SILNA s násadou-ŠPICATA	1,000 ks	4,73	4,73	20	5,68	5,68	5,0
20.	2304	Tmel PARKET Buk	1,000 ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0
21.	2305	Tmel PARKET Dub stredný	1,000 ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0
22.	365	Vrtak SDS-plus 6,0x260mm	1,000 ks	3,88	3,88	20	4,66	4,66	5,0
23.	762	Hmoždinka NATĽKACIA 6x60	5,000 ks	0,03	0,13	20	0,03	0,15	5,0
24.	330	Sadra ŠTUKATERSKA 3 kg	1,000 ks	1,14	1,14	20	1,37	1,37	5,0
25.	201	PPR-NASTENKA KOL.MF 20x1/2"	1,000 ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69	5,0
26.	620	JADROVÁ omietka 25kg BAUTEKO	1,000 vr	2,35	2,35	20	2,82	2,82	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	100,29	20,06	120,35
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 5,52 EUR
Celková hmotnosť: 78,0 Kg

K úhrade 120,35 EUR

Slovom: Jednostodvadsať 35/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.

Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovice

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682

IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis